平成 26年７月 22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ラ プ ロ ー ブ

代 表 者 代表取締役社長 渡辺 雄一郎

(コ ー ド 番 号 ： 66 27 )東 証 マ ザ ー ズ

問合せ先 執行役員 CFO 神戸  一仁

（ T E L  0 4 5 - 4 7 6 - 5 7 1 1 ）

（訂正）「補欠監査役の逝去及び退任に関するお知らせ」の一部訂正

平成 26 年７月 18 日に発表いたしました「補欠監査役の逝去及び退任に関するお知らせ」について、一部

誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

Ⅰ. 訂正箇所   日付

Ⅱ. 訂正内容

（訂正前）平成 24年７月 18日

（訂正後）平成 26年７月 18日

※訂正箇所に下線を付しております。

以 上